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         Oturum Günü  Oturum Sayısı 

   26.04.2024                    2024/19 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 02 Nolu Meslek Komitesi NURTAÇ AKGÖZ Başkanlığında,  

Başkan Yardımcısı FEYZULLAH DURAN, üyeler ERSİN KADAYIFÇI, HAKKI AYNUR, ŞÜKRÜ 

KESKİN’ın katıldığı, meslek komitesi toplantısı 26.04.2024 Cuma günü Saat 14:00’da yapıldı. 

  
Gündem : 
 

1. Doğal taş sektöründeki en önemli fuarlardan biri olan İZMİR MERMER FUARI’NIN 22-25 Ni-

san 2024 tarihinde olması sebebi ile komite toplantısının 26 Nisan Cuma günü yapılmasına, 

2. 2024 Mart Ayı yeni kayıt yapan üyelerin görüşülmesi, 

3. 2024 Mart Ayı meslek grubundan kaydını sildiren üyeler hakkında bilgi alınması, 

4. Nisan ayı içerisinde yapılan faaliyetlerin görüşülmesi, 

5. Maden ve Mermer ocak işletmesi üyelerinin Mücbir Sebep Geçici Tatil talebi ile ilgili hazırlanan 

raporun son hali ile görüşülmesi  

6. Doğal taş sektöründeki önemli çalışmalardan biri olacak olan Bilecik Mermeri Coğrafi İşaret ça-

lışmasının komite toplantısında görüşülmesi ve Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Öğretim Gö-

revlisi Mesut Kaplan’ın toplantıya çağrılması,  

 

 

Karar 1: 2024 yılı İZMİR MERMER FUARI’nın değerlendirilmesi yapılarak sektör için iyi ge-

lişmelerin olması yönünde dilek ve temennilerde bulunuldu. 

 

 

Karar 2: 2024 Mart Ayı içerisinde meslek grubuna kayıt olmadığı bilgisi verildi. 

 

 

Karar 3: 2024 Mart Ayı içerisinde meslek grubundan kayıt silinmediği bilgisi verildi.  

 

Karar 4: 2 Nisan 2024 tarihinde Madencilik ve Doğaltaşlar Meslek Komitesi Üyeleri, sektörde 

faaliyet gösteren üyelerimiz ve Bilmerder Yönetim Kurulu Üyeleri ile İstanbul Maden İhracatçıları Bir-

liği (İMİB) Yönetim Kurulu üyeleri tarafından düzenlenen iftar yemeğinde görüşülen gündem maddele-

rinin tutanak haline getirilerek sektör raporu hazırlanması hususu karara bağlandı. Hazırlanan raporun 

yönetim kurulu onayına istinaden web sitesinde yayınlanması için genel sekreterliğe havalesine karar 

verildi.  
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Karar 5: Maden ve Mermer ocak işletmesi üyelerinin Mücbir Sebep Geçici Tatil talebi ile ilgili 

hazırlanan raporun son hali görüşüldü oy birliği ile kabul edildi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne 

görüş sorulmak üzere Yönetim Kuruluna havalesi karara bağlandı. 

 

Karar 6: Toplantıya katılan Öğretim Görevlisi Mesut Kaplan hazırladığı ön taslak çalışmasını 

Komite üyelerine sunarak konu ile ilgili tespitlerini belirtti. Literatür de ilimizin doğal taşları ile ilgili 

yayın eksikliği olduğu tespit edilmiş ve bu doğrultuda acilen bir rapor hazırlanması vede coğrafi işaret 

başvurusu için Yönetim Kuruluna talebin en kısa zamanda iletilmesi hususu karara bağlanmıştır. 

 

 

 

        Gündemde görüşülecek başka bir konu olmadığından toplantı sona erdi. 26.04.2024 2024/19 

 

 

        NURTAÇ AKGÖZ      FEYZULLAH DURAN 

              BAŞKAN                 BAŞKAN YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

 

ERSİN KADAYIFÇI   HAKKI AYNUR  ŞÜKRÜ KESKİN 

ÜYE     ÜYE    ÜYE 

 

 

 

 


